
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 447 708  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 

 
Sp. zn.: 40 Spr 2087/2024 

Změna č. 7 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 pro rok 2025 
 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 pro rok 2025 se s účinností od 10. 06. 2025 mění takto: 
 
 

OBECNÁ ČÁST – ÚSEK TRESTNÍ 

 
str. 20, II. Pravidla pro zastupování 
 

1) V případě nepřítomnosti soudce, který vyřizuje trestněprávní agendu, jej zastoupí soudce určený rozvrhem práce. Pro případ nemožnosti zastoupení 
takto určeného zástupce, zastupují jej v pořadí po sobě jdoucím soudci přiděleni k bezprostředně následujícímu trestněprávnímu oddělení, přičemž po 
oddělení 5 T následuje oddělení 37 T. 
 
2) 15. dnem pracovní neschopnosti soudce se zastavuje nápad do jím vyřizovaného senátu. V případě, že pracovní neschopnost soudce bude trvat déle než 
jeden měsíc, může předseda soudu rozhodnout v rámci plynulého vyřizování věcí, že neskončené věci z tohoto senátu budou přiděleny ostatním soudcům 
dle zásad rozdělování nově napadlých věcí s tím, že budou i nadále vyřizovány pod původní spisovou značkou a v celkovém počtu vyřizovaných věcí se jim 
zohlední zápisem do tabulky nápadu. 
 
 

23) Nemůže-li být nepřítomná protokolující úřednice či zapisovatelka zastoupena protokolující úřednicí či zapisovatelkou, která je zastupující podle 
obecných ustanovení rozvrhu práce, určí zastupující protokolující úřednici či zapisovatelku dozorčí úřednice trestního úseku, event. její zástupkyně. 
 

34) V případě rozhodování o návrzích a žádostech směřujících do věcí vedených v neobsazených soudních odděleních, o návrhu nebo žádosti rozhodne 
soudce přidělený k bezprostředně následujícímu oddělení, které je obsazeno, pokud věc nebyla přidělena k projednání a rozhodnutí jinému soudci. 
 

 

Praha, 5. června 2025 
Mgr. Blanka Jarolímková 
předsedkyně soudu 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz

